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معترضان ایذه را آزاد کنید!
حسن صالحی

جمهوری اسلامی با متهم کردن هشت تن از شهروندان 
معترض ایذه به “محاربه و افساد فی الارض” بار دیگر 
قصد دارد دستگاه کشتار خود علیه مردم مبارز ایذه 
را بکار گیرد. اسامی کسانی که بدلیل شرکت در 
اعتراضات سراسری سال گذشته دستگیر شدند و 
اسارت جمهوری  اهواز در  زندان شیبان  اکنون در 
بهمن  از:  عبارتند  مواجهند  مرگ  خطر  با  اسلامی 
رسول  سلحشور،  بهروز  احمدپور،  محسن  بهمنی، 
بداغی، وحید عباسی، رضا عرب پور، صادق قاسمی و 

اسماعیل موسوی نظری. 



ایذه یکی از کانونهای گرم و پرشور اعتراضات مردمی 
در سالهای گذشته بوده است. پایداری و استواری و 
شجاعت این مردم در مقابل رژیم وحشی جمهوری 
اسلامی زبانزد همه است. جمهوری اسلامی که خود 
را در مقابل مردم بپاخاسته ضعیف و ناتوان می بیند 
با توسل به کشتار مردم بی دفاع سعی دارد ترس و 
ضعف خود را بپوشاند. رژیم در عصر و شامگاه ۲۵ 
آبان ۱۴۰۱، ۷ شهروند به نام های کیان پیرفلک ۹ 
ساله، سپهر مقصودی ۱۴ ساله، آرتین رحمانی پیانی 
علی  شریعتی،  رضا  سعیدیان جو،  میلاد  ساله،   ۱۶
مولایی و اشرف نیکبخت را کشت و سپس تقصیر را به 
گردن افراد بیگناهی نظیر مجاهد کورکوری انداخت. 
اعدام  به  را  کورکوری  مجاهد  اسلامی  جمهوری 
محکوم کرده است ولی خانواده های جانباختگان به 
مامورین  و  است  بیگناه  اند که وی  صراحت گفته 



حکومتی عامل کشتار عزیزانشان هستند. در روزهای 
گذشته نیز جمهوری اسلامی خانواده های دادخواه را 
تحت فشار بیشتری گذاشته است با این هدف که 

جلوی افشاگری و دادخواهی آنها را بگیرد.

مردم شریف و مبارزه ایذه در مقابل این فشارهای 
جمهوری اسلامی ایستاده اند و همچنان به دادخواهی 
هشت  محکومیت  دهند.  می  ادامه  خود  مبارزه  و 
شهروند ایذه به اتهاماتی که می تواند منجر به مرگ 
آنها شود فراخوانی است به همه ما که علیه این همه 
ظلم و جنایت جمهوری اسلامی هر چه وسیعتر به 
میدان بیاییم و این رژیم سفاک را به زیر بکشیم. 
ما می خواهیم که این هشت نفر و همه معترضین 
دستگیر شده فورا آزاد شوند. ما می خواهیم که از 
مجاهد کورکوری رفع اتهام شود و فورا آزاد گردد. با 



سازماندهی تجمع و اعتراض بویژه در دو شهر اهواز 
و ایذه پیام محکمی به جمهوری اسلامی بدهیم که ما 
تا آخر ایستاده ایم و از یارانمان دفاع خواهیم کرد. 
دور نیست روزی که درِ زندانها را بشکنیم و همه 
عزیزانمان را  آزاد سازیم و شما جانیان را به پای میز 

محاکمه بکشانیم.

 دوشنبه۴ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۴ آوریل ۲۰۲۳



سردار نقدی و افلاس حکومتی   
سیامک بهاری

سردار نقدی: اصلا کجا چنین شخصیتی مثل خامنه ای 
پیدا میشود!؟

حال و روز خامنه ای و کل دستگاه حکومتی و ماشین 
وقیح تبلیغاتی اش واقعا دیدنی است. در یک طرف در 
دایره تملق و چاپلوسی در ساختار قدرت دزدسالار 
حکومتی، افرادی تعبیه شده اند تا با معرکه گیری و 
پینه  وصله  را  خامنه ای  فروریخته  هیبت  اغواگری، 
کنند. در طرف دیگر حتی بسیجی های تربیت شده و 
دست چین شده  هم بوی الرحمان حکومت را شنیده اند 

و در مراسم نمایشی ریسمان پاره می کنند.



 
سردار نقدی یکی از شخصیت های ویژه ای است که به 
یمُن استعداد خارق العاده اش در تملق گویی، مسئولیت 
ده ها پست نظامی و امنیتی و ستادی را داشته است، 
او استاد دروغ های شاخدار است! روی گوبلز مشهور 
دستگاه تبلیغاتی فاشیستی هیتلر را هم سفید کرده 
است. سالهای متمادی فرمانده کل بسیج بوده و در 
اعتراضات  به  نیروی هار سرکوبگرش  بزنگاهی  هر 
مردم خون پاشیده است. در آخرین پله های فروریزی 
اقتدار حکومتی خامنه ای و حکومت اسلامی، با وقاحت 
و چاپلوسی آمده است تا خامنه ای را وصله پینه کند. 

اشاره به چند نمونه از “شاهکارها”ی سردار نقدی خالی 
از لطف نیست: 

- سرعت و شتاب علمی ایران در جهان اولین است.



- امید به زندگی زنان از ابتدای انقلاب، ۹۳ پله صعود 
کرده.

- در اغتشاشات افراد بیگانه را به شهادت می رساندند 
تا به پای نظام بنویسند.

- به واکسن خارجی کرونا اعتماد ندارم، از واکسن 
خارجی کرونا استفاده نکنید!

از  سوی دیگر، وضعیت رقت بار حکومت اسلامی، جلسه 
افشا شده او با نیروهای دست چین شده بسیج است. 
استیصال کل هرم حکومتی که دیگر به بقای خود 
امیدی ندارد. حتی در بدنه نیروهای امنیتی به چالش 
کشیده می شود. آنها دارند شیب تند سقوط را می بینند 
و فهمیده اند دستشان دیگر به جایی بند نیست. دیگر 
حتی اقناع خودی  های ذوب شده در ولایت هم ممکن 

نیست. 



فرد بسیجی که در کف خیابان، سیلی انقلاب به گوشش 
خورده و فریاد حق خواهی شجاعانه مردم را با گلوله و 
باتوم و اسید و بگیر و ببند هم نمی تواند خاموش کند، 
از میان جمعیت فریاد می کشد شفافیت کجاست!؟ 
او نماد واقعی روحیه فرو ریخته دستگاه هار نظامی و 

امنیتی است که راه نجات می خواهد!
حکومت اسلامی پشم و پیله اش ریخته است. نه تملق 
و وقاحت سردار نقدی ها به دادش می رسد و نه نیروی 
هار و وحشی درمانده اش! غرش اعتراض و اعتصاب 
و انقلاب کل دستگاه حکومتی را به لرزه در  آورده 

است.   
دوشنبه۴ اردیبهشت ۱۴۰۲

۲۴ آوریل ۲۰۲۳



“بهائیان کشف حجاب را طراحی کردند!”
بابک یزدی

جواد کریمی قدوسی عضو فرهنگستان علوم: “بهائیان 
کشف حجاب را طراحی کردند”!

فرد  هر  جنایت،  خدمت  در  عنصر  این  تعریف  با 
بهایی،  خدا،  بی  و  پوش  و خوش  لائیک  و  متمدن 
جاسوسی  های  سرویس  خدمت  در  یا  کمونیست 

کشورهای بیگانه اند.

شاید رژیم اسلامی به این دلیل کشف حجاب را به 
بهائیان نسبت می دهد، چون طاهره قرة العین اولین 
را  برداشت  از سر  ایران حجاب  زن مبارز که در 



بهایی نامیدند. قرة العین با اینکه “مادرش مجتهد و 
پدرش از فقیهان نامدار بود” حجاب را برای اولین 
بار  در سی سالگی و در ملاء عام برداشت و در کنار 
مردان مبارزه می کرد. او علیرغم تکفیر فقیهان و 
به  زیبا  و  رنگین  پوشش  با  خویشاوندان،  مخالفت 
فروغ  ها  خیلی  می پرداخت.  تدریس  و  سخنرانی 
فرخ زاد را ادامه دهنده راه او می دانند. قرة العین 
و   می کرد  رد  را  اجتهاد  و  شیعیان  حاکم  شریعت 
احکام اسلامی را کهنه و منسوخ می دانست. او  در 
مرداد ۱۲۳۱یعنی ۱۷۱ سال پیش  در تهران کشته 
فی  اتهام مفسد  به  است که  زنی  نخستین  او  شد. 

الارض اعدام شد.

قدرت  به  روز   اولین  از  ایران  در  بیشماری  زنان 
مخالفت  اجباری  حجاب  با  اسلامی  رژیم  رسیدن 



کردند. اولین ۸ مارس در سال ۱۳۵۷در شهرهای 
بزرگ علیه حجاب تحمیلی و اجباری، با تظاهرات 
انقلاب  با  اما  یافت.   سازمان  عظیم  و  وسیع  های 
زن زندگی آزادی است که جنبش بی حجابی، که 
شیشه عمر رژیم است، با گام های بلند و اساسی 
به پیش می رود که طومار جمهوری اسلامی را در 

هم بپیچد.

تباه کنندگان  به جواد قدرسی ها و همه آن  باید 
زندگی زنان یادآوری کرد زمانی که رژیم اسلامی 
بی دین،  بهائی،  اتهاماتی چون  با  را  مخالفین خود 
کافر، منافق، آمریکائی، عامل دشمن و ... سرکوب 
گذشته  کند،  مرعوب  را  جامعه  کل  تا  کرد   می 
است. آیا نسبت دادن موج اجتماعی بی حجابی به 
بهاییان با هدف سرکوب بیشتر آنها تبلیغ می شود؟ 



سرکوب  برابر  در  ایران  در  بهایی  شهروندان  آیا 
مانند؟ جمهوری اسلامی  یاور می  تنها و بی  رژیم 
هر اندیشه بیمارگونه ای که در سر دارد باید بداند 
همه  اراده  و  پوشش خواست  آزادی  و  بی حجابی 
انسانهای شریف در ایران است. خواست بی حجابی، 
مرز و  مذهب نمی شناسد. در این نبرد نهایی علیه 
جمهوری اسلامی همه ساکنین و شهروندان در ایران 
برای دست یافتن به یک زندگی شاد و مرفه و برای 

رسیدن به آزادی در یک سنگر قرار دارند.

دوشنبه۴ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۴ آوریل ۲۰۲۳



کشور هشدارها و کمبودها 
کیوان جاوید

یک کمبود- هزار کمبود. عضو کمیسیون بهداشت 
تجهیزات  و  دارو  تهیه  برای  لازم  بودجه  مجلس: 
پزشکی ۱۵۰ هزار میلیارد تومان است اما بودجه ای 
که دولت برای دارو تخصیص داده، نصف این رقم 

است.
 

ما در کشور هشدارها زندگی میکنیم؛ کشور ترس ها 
و دلهره ها، در جایی که آنچه عادی و طبیعی  جلوه 
می کند، نگرانی از اینکه فردا روز به مراتب بدتری 
باشد. ما در جایی به دنیا آمده ایم که حسرت نداشتن 
ها، با ما به دنیا می آید. در این دنیایی که در آن 



زندگی می کنیم، بهداشت عمومی و رایگان و تغذیه 
مناسب و مکفی بی معنی است. اینجا جنگلی است 
که انسان به “امان خدا رها” شده است. این واقعی 
ترین تصویر از زندگی انسانهایی است که در ایرانِ 
زیر سلطه قاتلان حرفه ای بدنیا آمده و برای یک 

لحظه خوشی باید مدام در حال جنگ باشند. 
 

سوی دیگر این زندگی، یک طبقه کوچک با سرمایه 
های میلیارد دلاری، جهان به کامشان است. آقازاده 
هایی که از خون مردم ارتزاق می کنند و هر مشکلی 
را با پول حل می کنند. پول برایشان کاغذ پاره ای 
است که همه جا یافت می شود و فقط کافی است 
اراده کنند تا هر آنچه دست نیافتی است از جعبه 
جادوی آنها بیرون بیاید. آری آنها معجزات بیشماری 



دارند. پول و حکومت با آنها است.
 

آیا همه واقعیت زندگی در ایران فقط سیاهی و دست 
بسته اسیر شرایط بودن است؟ آیا ما اکثریت مردم 
آن جامعه که زندگی با کار و تلاش ما ساخته می 
شود، موجودات فرمانبری هستیم که قدرت عوض 
حاکمان  آیا  نداریم؟  را  وارونه  دنیای  این  کردن 
جنایتکار که به آسانی خون می ریزند، ادامه حیات 

خود را تضمین شده می بینند؟
 

و  خیابان  به  بنگرید؛  ایران  در  سیاسی  صحنه  به 
مدرسه، به دانشگاه و کارخانه نگاه کنید. به موج 
تا دشمن را شکست  عظیم مردمی که می جنگند 
های  نشینی  عقب  و  مردم  های  پیشروی  به  دهند؛ 



حکومت توجه کنید. این نبردی بزرگ علیه ارتجاع 
و فقر و فلاکت و دیکتاتوری است. این نبردی دهها 
ساله و بی همتا برای پایان دادن به سلطه متجاوزین 
به زندگی مردم است. نبردی که با پیروزی اش نه 
تنها دارو و درمان و بهداشت که زندگی و شادی و 
خوشبختی در انحصار گروهی نخواهد بود و به رایگان 

در اختیار عموم قرار می گیرد. 

دوشنبه۴ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۴ آوریل ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


